
 

Dz-02.0021.1.25.2015 

 

Uchwała Nr 16/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 6 lipca 2015 roku 

 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b i c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Beatę Dzieszyńską do udziału  

w publicznym otwarciu ofert dla postępowania – wymiana okien w sali gimnastycznej  

w Szkole Podstawowej nr 18, które odbędzie się w dniu 08.07.2015 r.  

 

§ 2. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Magdalenę Maliszewską  do udziału  

w publicznym otwarciu ofert dla postępowania – wykonanie remontu parkietów wraz  

z częściową przekładką w Przedszkolu nr 80, które odbędzie się w dniu 09.07.2015 r.  

 

§ 3. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Macieja Hankusa do udziału  

w odbiorze prac remontowych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3, ul. 

Topolowa 22 w zakresie instalacji monitoringu  w dniu 09.07.2015 r. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismami: Zespołu 

Ekonomiki Oświaty znak: ZEO-DR-2./156/2015, ZEO-DR-2./167/2015 oraz  

ZEO-DR-3.0114/552/2015. 


